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ALASCCA-vänner! 
 
Inom ALASCCA teamet har vi nu påbörjat arbete med att planera och förbereda inför kommande 
analyser av studien. Vi har därför rekryterat Mats Walldén och Ida Hed Myrberg för att kunna börja 
bygga databasen och planera för analysarbetet inom ALASCCA, ett mycket viktigt och roligt arbete 
som vi har framför oss. Välkomna Mats och Ida!  
Vi kommer löpande hålla er uppdaterade via nyhetsbreven om detta viktiga arbete vilket även 
kommer att kunna innebära att vi behöver påminna er om att till exempel fylla i data som saknas 
osv.   Första analyserna av primär endpoint kommer att kunna ske efter Q2 2024 när sista patienten 
som inkluderades har följts minst 3 år, fram till dess arbetar vi med att se till att data är komplett, 
analysplanerna finns på plats och är korrekta och att databasen är etablerad så att vi står redo att 
analysera när så studiens protokoll tillåter. 
 
Läkemedel 
Vi jobbar på att alla site ska ha fått nytt studieläkemedel i början av november, vi börjar med 
utskicken under oktober. Sabine återkommer med detaljerad information till respektive site när 
det närmar sig. Har ni några frågor så tveka inte att ta kontakt med Sabine om detta.  
 
Fysiska besök 
Vi påminner om att ni gärna får börja återgå till fysiska besök inom studien i den mån  det går, ni 
följer givetvis era lokala riktlinjer. 
 
Pågående AE  
Kom ihåg att gå igenom alla era AE och avsluta dem som inte längre är pågående. 

Var i studiens tidsschema befinner sig patienterna? 
Nedan finner ni en ögonblicksbild över progressionen inom studien med avseende på antal 
patienter i relation till respektive visit. 219 patienter har i dagsläget fullföljt visit 15 (dvs passerat 
tre år med läkemedel). 
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CITCCA teknisk pilot med ctDNA provtagning 
Status idag för CITCCA är: 
Totalt screenade - 400 patienter 
Pågående - 308 patienter 
Håll takten uppe! 
 
Har ni några frågor så finns vi som vanligt på plats för att hjälpa er.  
Sabine  
E-post: sabine.sullow.barin@ki.se, tfn +46-73-7121354 
Madelene  
E-post: madelene.ahlberg@regionstockholm.se, tfn +46-70-7657980   
 
Tack för ert fantastiska arbete, tillsammans fortsätter vi vår resa för att slutföra det viktiga arbete 
som vi påbörjat. 
 
 
 

Anna Martling, professor 
Forskningsansvarig ALASCCA 
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